
 

Styrelsen för SPF Seniorerna Eringsboda-Tving får härmed avge 

följande verksamhetsberättelse för år 2024. 

STYRELSE 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2024 bestått av följande 10 personer: 

Birgit Jedhammar, ordförande samt ledamot i gruppen Folkhälsoansvariga                                            

Leif Söderlund, vice ordförande, studieledare, dataregistreringsansvarig och webbredaktör                             

Arne Sörlöv, sekreterare och föreningens representant i Samrådsgruppen ( K-na kommun)                                                                                                              

Ulf Fridvall, kassör  samt ledamot i resekommittén                                                                                                                                                                                                                  

Kenneth Svensson, styrelseledamot                                                                                                                   

Helen Svensson, styrelseledamot och vice kassör                                                                                                                                     

Susane Pettersson, styrelseledamot samt ledamot i resekommittén                                                                                                                                          

Ann-Kerstin Håkansson, styrelseledamot                                                                                                                                                                                                                                      

Lars Jolin, styrelseledamot och ansvarig för mattcurling/boule samt lotterier                                            

Birgitta Runesson, styrelsesuppleant                                                                                                                                      

MEDLEMMAR 

Föreningen hade vid årets slut 150 medlemmar. Fyra medlemmar har avlidit och 13 medlemmar har 

avslutat sitt medlemskap eller begärt utflyttning. 24 nya medlemmar har tillkommit under året. 

EKONOMI 

Föreningens ekonomi framgår av separat resultat- och balansräkning. 

ÅRETS VERKSAMHET 

Januari. Året började traditionsenligt med att avsluta julens högtider och välkomna det nya året med 

en grötfest i Tvings församlingshem den 12 januari. ”Minnenas melodi” med Lars Jolin och Tomas 

Broström stod för underhållningen. Kaffe och hembakad kaka avslutade eftermiddagen som trots 

snöovädret samlade 37 deltagare. 

Februari. Den 12 februari var det dags för avdelningens årsmöte. Förhandlingarna leddes av 

distriktsordförande Nils-Ingmar Thorell. 56 medlemmar deltog i mötet, som avslutades med ”tre små 

smörrebröd” och en god kopp kaffe under gemytlig stämning. 

Februari. Den 26 februari hade vi ”auktionsrunda” i Byahuset. Jennie Ekenberg från Ekenbergs 

auktioner i Karlshamn berättade om ”högt och lågt” på auktionsmarknaden. Många fick också sina 

medhavda föremål värderade. Mötet samlade 49 deltagare. 

Mars. Den 18 mars var det dags för de uppskattade påskfesten. Det serverades varmrökt lax med 

tillbehör. Efter maten blev det tipsrunda med frågor om påsk och påskfirande. Eftermiddagen 

avslutades med kaffe och hembakad kaka. Festen samlade 70 personer. 

April. Den 22 april gästades vi av Bo Göran Svensson från Hässleholm, som bjöd på ett musikquiz. 

Mötet samlade 42 deltagare. 



Maj. Den 30 maj samlades vi för en gemensam bussutflykt till Svarta bergen strax utanför Lönsboda. 

27 personer klev på bussen i ett strålande majväder. Väl framme fick vi en guidad vandring och ta del 

av spännande berättelser om forna tiders diabasbrytning.  

Maj. Vecka 19 är alltid förbundets Folkhälsovecka och vi arrangerade olika fysiska aktiviteter i 

anslutning till Byahuset. Vi hade också möjlighet att på storbildsskärm ta del av förbundets 

föreläsningar om hälsa. Dagen samlade 37 deltagare och avslutades med korvgrillning, kaffe och kaka. 

Juni och juli. Vi gjorde sommaruppehåll i vår verksamhet. 

Augusti. Den 19 augusti samlades vi på Gölabacken för att lyssna på vackra visor med gruppen Jina 

från Karlshamn. Hela 48 medlemmar tog denna eftermiddag kaffekorgen med sig och njöt av 

stämningsfull musik i ett perfekt sommarväder. 

September. Den 16 september styrde vi kosan mot Kyrkeby Bränneri i Vissefjärda. Till denna utflykt 

bjöd vi in medlemmar från SPF seniorerna Hallabro-Belganet. Sammanlagt blev det 31 personer som 

fick en mycket uppskattad guidning på plats. Här fick deltagarna ta del av bränneriets historia. En och 

annan skröna berättandes det också. Eftermiddagen avslutades med gemensam lunch på 

Golfrestaurangen i Vissefjärda.  

September. Den 23 september arrangerade vi en födelsedagsfest för medlemmar som fyllt 80,85, 90 

eller är 90+. Föreningen bjöd på smörgåstårta, kaffe och kaka. Lars Jolin tillsammans med Mats 

Madegård stod för underhållningen.  

Oktober. Den 21 oktober blev det en riktig kroppkakefest med 69 deltagare som njöt av goda 

kroppkakor från Annikas kroppkakor i Emmaboda. Claes och Eva stod för underhållningen   

November. En planerad bussresa till julmarknaden i Huseby fick tyvärr ställas in p g a för få 

anmälningar.  

November. I samarbete med Erinsgboda Samhälls- och Hembygdsförening anordnades en 

informationskväll om hemberedskap. Vi fick lära oss om hur man på bästa sätt kan förbereda sig om 

vi hamnar i kris eller krig och att vi bör kunna vara självförsörjande i minst en vecka. En mycket viktig 

och givande informationskväll, som Ronneby kommuns beredskapssamordnare och Frivilliga 

resursgruppen ansvarade för. 

December. Finalen på verksamhetsåret blev enligt tradition julbordet på Eringsboda Brunn den 9 

december. I år deltog 80 personer, som alla fick njuta av julens goda mat och dryck i julpyntad miljö. 

Claes och Eva underhöll med julens sånger och musik. 

 

SUMMERING AV ÅRET SOM GÅTT 

Vid en summering av året kan vi konstatera att vi har haft många sammankomster med både trevliga 

musikframträdanden och intressanta föredragshållare. Det blev utöver årsmötet 6 månadsmöten, 

vårfest, julfest, födelsedagsfest, två uppskattade studiebesök samt ett tillfälle med 

utomhusaktiviteter.  

Under hela året, med avbrott för jul- och sommaruppehåll, har det på fredagar varit samling i 

Byahuset för mattcurling. Dessa fredagsträffar har varit som ett öppet hus och inneburit en möjlighet 

till social samvaro för alla medlemmar.  



Föreningens medlemmar har under året deltagit i föreläsningar anordnade av distriktet samt varit 

representerat i KPR (Kommunens pensionärsråd) i såväl Karlskrona som Ronneby kommun. 

Föreningen har också varit representerad vid SPF seniorerna Blekingedistriktets årsmöte. 

Föreningen har i samarbete med Eringsboda Samhälls- och Hembygdsförening lämnat in en 

protestskrivelse till Ronneby kommun gällande nedläggningen av köket på trygghetsboendet 

Björkliden våren 2024. Detta var en angelägen fråga, som berörde de allra äldsta och sköraste i 

Eringsboda med omnejd, och som vi föreningen ansåg viktig att engagera oss i. 

Styrelsen har haft 11 protokollförda möten. 

Glädjande för vår förening är att vi under året fått 24 nya medlemmar, som vi härmed hälsar 

välkomna till vår verksamhet. 

 

Med dessa ord vill styrelsen för SPF Seniorerna Eringsboda-Tving tacka för verksamhetsåret 2024 och 

ställer härmed sina platser till årsmötets förfogande. 

 

Eringsboda / Tving den 27 januari 2025 
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